3.1. Į Sutarties nurodytus įkainius įtraukti visi Paslaugų teikėjui privalomi mokėti mokesčiai ir visos 

su paslaugų tiekimu susijusios išlaidos. Sutarčiai taikomas fiksuoto įkainio maksimalių kiekių kainodaros 

metodas. Maksimali Sutarties vertė yra 605,00 Eur su PVM (šeši šimtai penki eurai, 00 ct.), iš kurios PVM 

sudaro  105,00 Eur.(Vienas šimta spenki eurai, 00 ct.)  

3.2. Dizainerio/ maketuotojo paslaugos ( maketavimo, maketų derinimo ir tt.) valandinis įkainis 30 

Eur./ val. be PVM. 36,30 Eur. su PVM.  

3.3. Lietuvos Respublikoje pasikeitus teisės aktams, reglamentuojantiems pridėtinės vertės mokesčio